Maße in mm
1 / 3
*
A
u
ft
a
u

m
³
Bestellschlüssel
                    ETSM-2. 3. A5.B5.C4. 300.350.420. 02
Typ ETSM-2
Anzahl Temperatur-Stufen, max. 5
Ausführung siehe Seite 2
02 = Befestigung über Oval-Flansch, Schwimmer Typ S1,
        Kabelverschraubung 2x M20x1,5
06 = Befestigung über Gehäuseboden, mit externem Fühler,
        Schwimmer Typ S52, Kabel mit Schutzschlauch
07 = Befestigung über ½“Ms-Verschraubung, 4x M12x1 Stecker,
         Schwimmer Typ S52
Niveau Schaltkontakte, max. 5 (A bis E)
A - Schaltkontakt oben
B - Schaltkontakt (Bezeichnung bei 1 Kontakt)
C bis E - weitere Schaltkontakte
Funktion:
1 – schließt bei steigendem Niveau
2 – öffnet bei steigendem Niveau
3 – schließt bei sinkendem Niveau
4 – öffnet bei sinkendem Niveau
5 – Wechsler
Schaltpunkte in mm
Beispiel: SPA5=300, SPB5=350 und SPC4=420
Beispiel mit 3-Niveau Schaltpunkte:
Merkmale
•  Max. 5  3-polige Anschlußplätze, welche in Kombination
    mit bis zu 5 programmierbaren Temperaturstufen und 1 Niveaukontakt
    oder mit bis zu 5 Niveaukontakten und 1 Temperaturstufe belegt werden können.
    Viele Kombinationen sind dadurch möglich.
•  Temperaturfühler im Schutzrohr, am Gehäuse montiert oder extern über Kabelanschluss
•  rote 3-stellige Anzeige;  •  max. 6 gelbe Status LED’s
•  Menügeführte Parametereinstellung
S
P
C
 ±
2
4
5
m
in
.
1
7
5
1
2
2
S
P
B
 ±
2
S
P
A
 ±
2
6
SPA
Niveau Wechsler/Öffner/Schließer
230VAC / 1A / 60VA
Stufe 1
Temperaturschalter Wechsler
 230VAC / 1A
Stufe 2
Temperaturschalter Wechsler
 230VAC / 1A
Gezeichnet im stromlosen Zustand Gezeichnet im stromlosen Zustand
Anschlussplan